
 

 

 

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
25.02.2025 № 52/07 

пгт Опарино 

 
Об итогах работы  отделения полиции «Опаринское» 

межмуниципального отдела МВД России «Мурашинский»  

за 12 месяцев 2024 года 

 

 В соответствии с  Уставом муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области, Регламентом Думы муниципального 

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области, Дума 

Опаринского муниципального округа РЕШИЛА: 

 1. Информацию начальника межмуниципального отдела МВД России 

«Мурашинский», подполковника полиции С.В. Ивонина  «Об итогах работы 

отделения полиции «Опаринское» межмуниципального отдела МВД России 

«Мурашинский» за 12 месяцев  2024 года»  принять к сведению. 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствие с действующим 

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                                              С.А. Жолобова 

         

Глава Опаринского муниципального округа                                     С.П. Зайцева 
 

 


